



### Sistemde Yapılmış Güncellemeler (09/06/2014)

1. Bilindiği üzere 14/03/2014 tarihli ve 38941 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 6528 sayılı Kanun, 21/04/2014 tarihli ve 1614573 sayılı Makam Onayı ve 21/05/2014 tarihli ve 2021742 sayılı Makam onayı ile Bakanlığımız teşkilat yapısı güncellenmiştir. Yapılan bu güncellemelere ilişkin değişiklikler Devlet Teşkilatı Veritabanına (DTVVT) işlenmiştir.

Yenilenen teşkilat şeması DTVVT esas alınarak DYS'ye uyarlanmıştır.

Bu güncelleme sonrasında DYS Yöneticilerinin yapması gerekli işlemler aşağıda sıralanmıştır;

- Yeni oluşturulan daire başkanlıkları için DYS Tanım Ekranında "Evrakı Karşılaman Rol", "İade Evrakı Karşılaman Rol" tanımlamak. **(Yapılmazsa evrak akışı gerçekleşmez.)**. Adı değiştirerek devam eden birimler için bu alanların kontrol edilmesi ve yanlışlık var ise düzeltilmesi gereklidir.
- Yeni oluşturulan daire başkanlıkları için personel görevlendirmesi yapılacaktır.
- Kapatılan birimlerde kullanıcılar tarafından evrak akış işlemlerinin tamamlanmasının sağlanması ve yeni evrak üretilmemesi gereklidir. Bir hafta içerisinde kapatılan birimler tamamen DYS'den kaldırılacaktır.  
Kullanıcılar Büro Kayıt, Havale ve Evrak Onaylarını tamamlamalıdır.  
Yeni evraklar yeni birimlerde üretilmelidir.
- Kapatılan birimlerde iş akışları biten personelin görevlendirmelerini iptal edilecektir.

**Not:** "yeni birimler güncelleme belgesi" isimli excel belgesinde birimlerde yapılan güncellemeye ilişkin detaylı bir tablo mevcuttur.

2. Aşağıdaki tabloya göre DYS'de Bakanlık Merkez Teşkilatı hiyerarşisinde düzenleme yapılmıştır.

#### MÜSTEŞAR VE MÜSTEŞAR YARDIMCILARINA BAĞLI HİZMET BİRİMLERİ

	Bağlı Hizmet Birimleri ve Koordinasyon Görevleri
Yusuf TEKİN Müsteşar	Rehberlik ve Denetim Başkanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü



Salih ÇELİK Müsteşar Yardımcısı	Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Yusuf BÜYÜK Müsteşar Yardımcısı	Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Ömer AÇIKGÖZ Müsteşar Yardımcısı	Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Başkanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Muhterem KURT Müsteşar Yardımcısı	Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Hukuk Müşavirliği Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı

3. İstanbul İli ilçe milli eğitim müdürlüklerinde 12.05.2014 tarihinden itibaren DYS'ye geçilmiştir. İstanbul ile birlikte yedi ilin (Ankara, Hakkari, Şırnak, Kahramanmaraş, Malatya, Iğdır) ilçe milli eğitim müdürlüklerinde DYS hayata geçirilmiştir.

DYS'nin ilçe milli eğitim müdürlüklerine yayılması süreci devam etmektedir.

